quere ibidem. Peruersos
facit homines tertium viciū
scilicet gula. Naz p̄ma mu
lier ordinem nature peruerit
q̄ pomū vetitū comedere vno
ēdit. cum vitē de buisset ei im
ponere qd̄ deleret comedere vlt
vitare. Ge. iij. Filij isrl̄ i deserto
gule peruersitate commoti me
morabant oīas carniū de egip
pto. sed de seruitute grauitia
de qua virtute domini fuerāt
liberati nō faciebant aliquaz
mentōnem. Nume. vi. Hac ea
dem peruersitate idem popu
lus laborabat quando dice
bat. Recordamur pisciuz quos
comedamus. sed de māna esca
angelica nō curabant. Ex. p̄vi
Quomodo viciū gule puer
tat hominem deoriet r demē
tet quere supra de gula. ca. lvi.

Peruersos facit homines
quartum viciū scz luxuria
Nā amon pueritate ductus
luxurie thamar sorore suam ex
pelli fecit quam prius oppresse
rat violenter. 11. Regum. viij.
Sic igitur peruersum est in
gredi ad sororem vt p̄fatum
ostendit exemplū. Sic peruer
sum est etiā lectū patris pollic
ere. Jo iacob attēdens peruer

De peruersitate quorundā .Ioz.

fiat filij sui ruben q̄ iuges
sus fuerat ad balam concubi
naz patris sui. Gen. xxxij. Ad
mortem veniens dixit ei. Nō
exors. quia ascendi: isti cubile
patris tui. Gen. xliij. Absolon
vā d̄ peruersus fuit q̄n ad cō
cubinas patris patenter itea
uit. r̄ fuit maior peruersitas q̄
si ad eas clam intresset. ij. Re
xvi. Duo senes vnde debāt
honore susanna quia noluit
frangere fidem viro suo eis cō
sentiendo eā damnauerūt ad
mortem. Dan. xij. De mltis
peruersitatibus r̄ malis que
facit luxuria quere exēpla plu
ra de luxuria. c. lxxij. per totū

Peruersos facit homines
quintum viciū scilicet ira.
Sic em̄ peruersi sunt iracun
di vt nō parcant benefactori
bus innocentibus vel propi
quis. Siles sunt sancti qui euz
Dauid ei scitens vt eum leti
ficaret psalleret coram eo agi
tatus ira ipsam in pariete cō
fingere procurauit. i. Re. xvij.
Anethochus per suam culpā
fugatus iracis culpā suā in
iudeos volebat retorquere. ij.
Macha. tp. Herodes puerfus
tutus de natiuitate christi in

innocentes paruulos itā cō
uertit. Mat. ij. De peccata
te iracūdoz quere exēpla plu
ra de ira in omnibus diuisio
nibus eius capitulo. lxxij.

Peruersos facit homines sep
timum viciū scilicet inuidia.
Sic em̄ peruersus est inuid
vt de eo qd̄ sibi nō nocet alijs
prodesse non velit. Similes
sunt regi Edomet seon regi as
moreourz qui noluerit. q̄ fi
lij israhel per cerream eorum si
ne lesione transirent. Sic ut
ste eis accedebat qui noluerit
concedere modica sine damna
multa cum suo dispendio pe
diderunt. vt habetur Nume
ri. xx. Inuidi peruersores sunt
sicut fuit balaam qui voluit
maledicere populo quem crede
bat benedictus a deo. S; ipi
plura mala dicunt de bonis
r̄ iustis q̄ de peccatoribus et
malis. Numeri. xxij. Saul
peruersus voluit percutere io
nathan. quia excusabat Da
uid cui ipse nequiter inuide
bat. vt clare habetur. i. Regu
z. ij. Principes pe. sarum inci
sauerunt danielem solum p
inuidiā q̄ tribus temporib;
adoraret. vt habet Dan. vi. c.